debat: factus est lapideus: manū v̄o carnea res manit v̄sq; in p̄sens: unde et locus ad manum carneā vocat. Imperator v̄o pene rotus aridus factus est. Sed orati p̄ eo sancta sanitati est restitutus. Et cum ad templū iouis accederet: ad gratias dñs evoluēdas subito templū corruat: et omnia idola cōminuta sunt. Tunc iratus diocletianus iussit ollam ereā adduci et pīcem: plumbū ac resina in eam liquefieri: et lucia nudam in olla deponi: et per tridū ignem subter ministrari. Quarto v̄o die lucia a ministris ex olla egressa: ac oīo illesa inuēra est. Qd audīens Imperator iratus mandauit ipsam ferro et plumbo onerata per rotā cīnitate duci: et deide in equuleo torqueri. Que dū ducere: peruenire ante domū hoīs p̄potentis nomine geminiani: in cuius domū. cccx. simulacra erat. Et ecce subito columba nūera de celo descēdit: et super caput geminiani tertio crucē figurans resedit. Qui respiciens vldit celum apertū: et sede dī omnipotēris. Et statim relictis oībus cucurrit ad locū ubi iaz sancta dei torquebat: et pīstratus pedibus eius se christianū asservit et baptisū experit. Qui statim detenus vna cū lucia carcere mācipatus est. Sacerdos autē quidā p̄thā sius nomine per noctem ab angelo monitus ad carcerem accessit: et apertis ostiis: luceq; de celo profusa: ac odore aromati refrāgrat: fonte quoq; de terra erumpēte: geminianum baptizat: quem lucia de sacro fonte suscepit. C Post terriū diem ambo de custodia educunt: et iterū penis afficiunt: sed ab angelo coronis de celo sibi impositis laureant. Cum autē eos Imperator in carcere reclūsisset: et extra v̄bē equarēt: dum peruenisset ad pontē gallatū: iudiicio del pons cecidit: et multis in fluente necatis ipse v̄s cū paucis eusāit. Luius prefectus nomine pyropogon pamphylus natione luciam et geminianum nolentes dñs immolare ceruicibus contūdi fecit. Et statim facto nūmō terrenō motu camera fori corruat: et prefecrum cū quadriginta et ministris opprēssit. Lucia v̄o cum Geminiano illesa permanit: quos tumultus populi erectos liberavit. C Post annum v̄o sancti martyres ab angelis in helleiam insulam perduunt: et in monte taurōmento diūstruntur: indeq; venerunt ad p̄edium alestinum: ubi filiam culisdam encarpionis a spiritu immundo decennio vexatam liberauerunt. Altera v̄o die peruenērunt ad flumē p̄simiphum: et cum nūmō inundaret: oratione facta aqua stetit: et sancti super vndas siccas pedibus transserunt: et peruenērunt ad mendulam ciuitatem: ubi multis infirmos curabant: et demōnia clamantis efficiebant: eosq; omnes ad chrysostum conuertebar. Quod audiens index nomine apophaphis iussit: omnes qui conuersi fuerant decollari numero septuagintaq; q; nos v̄t domuz redibat: et equo colapsus et mortuus.